01 (UM) IMÓVEL, localizado na Rua Buriti, nº 231, Setor Ban-
deirantes, contando com 02 (dois) quartos, 01 (um) suíte, 01 (um) sala, 01
(um) cozinha, 01 (um) dispensa, 02 (dois) banheiros, 02 (dois) varanda,

o qual será utilizado exclusivamente em ações de enfrentamento da CO-
VID-19

DO VALOR: R$ 4.453,33 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta e três re-
ais e trinta e três centavos)

DO PRAZO: O prazo do presente Contrato é de 05 (cinco) meses e 17
(dezessete) dias.

DOS RECURSOS:

05 - Secretaria de Municipal de Desenvolvimento e Ação Social

001 - Gabinete do Secretario.

2074 – Ações de Sociassistenciais em acolhimento para indivíduos, idosos

[...]

3 LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO, TAMANHO M - CAIXA COM 100 UNIDADES - PARA USO GERAL,
DESCARTAVEL. UN 68 R$

35,00 R$ 2.380,00
16 DIPIRONA SODICA COMPRIMIDO 500MG UN 8500 R$ 0,16 R$ 1.360,00
17 AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG UN 5000 R$ 2,44 R$ 12.

200,00
TOTAL R$ 15.940,00

VALOR POR EXTENSO: QUINZE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS.

CLÁUSULA SEXTA – PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA:

6.1 - A Contratada deverá entregar os materiais objetodeste Contrato, mediante requisição assinada por servidor responsável da Unidade Administrativa
requisitante.

6.2 - Prazo de entrega: Para o efetivo registro de preço, o fornecedor deverá se comprometer na ata de julgamento a providencia a entrega do material

[...]

GUNDOS, TEMPERATURA DE TRABALHO: 32 A 40 ºC, ALIMENTACAO: PILHA AAA NAO INCLUSAS RESOLU-
CAO MINIMA: 0,1 ºC, PRECISAO: ± 0,1 º C, FAIXA DE MEDICAO: 32,0 A 43,0 ºC, ERRO MAXIMO: 0,3ºC, MEMO-
RIA INTERNA PARA 32 MEDICOES.

UN 10 R$
219,90

R$ 2.
199,00

TOTAL R$ 23.
603,88

VALOR POR EXTENSO: VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E TRÊS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.

CLÁUSULA SEXTA – PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA:

6.1 - A Contratada deverá entregar os materiais objetodeste Contrato, mediante requisição assinada por servidor responsável da Unidade Administrativa
requisitante.

6.2 - Prazo de entrega:

[...]

10 SWAB HASTE PLASTICA PONTA DE RAYON ESTERIL PACOTE COM 100 UNIDADES UN 6 R$
188,00

R$ 1.
128,00

11 TUBO FALCON 15ML , TUBOS PARA CENTRIGUGA, EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE COM TAMPA
ROSQUEAVEL LISA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PACOTE COM 40 UNIDADES UN 15 R$

98,90
R$ 1.
483,50

TOTAL R$ 10.
635,50

VALOR POR EXTENSO: DEZ MIL SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

CLÁUSULA SEXTA – PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA:

6.1 - A Contratada deverá entregar os materiais objetodeste Contrato, mediante requisição assinada por servidor responsável da Unidade Administrativa
requisitante.

6.2 - Prazo de entrega:

[...]

BUGRES – MT. (Em conformidade com o decreto 7508 e a inclusão
no enfrentamento ao Covid 19)””, nos termos e conforme justificativa
presente. CONTRATADOS: DISMEDH DISTRIBUIDORA MEDICO HOS-
PITALAR EIRELI, inscrita no CNPJ: 24.226.472/0001-25, com valor de R$
932.960,00 (Novecentos e trinta e dois mil, novecentos e sessenta reais
) e a Empresa SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI , incrita no
CNPJ nº 32.526.552/0001-24, com valor de R$ 176.436,00 (Cento e se-
tenta e seis mil, quatrocentos e trinta e seis reais). Maiores informações
poderão ser obtido junto a comissão de licitação, no Paço Municipal, sito à